



**Analgesics – Non-Seroidal Anti-inflammat**

<b>Aspirin Capsules (available in any strength) (30 capsule minimum)</b>
1 mg
3 mg
3.5mg
5 mg
<b>Ibuprofen</b>
<b>Various Strengths (ask for pricing)</b>
<b>Ketoprofen Capsules (available in any strength)</b>
1 mg (100 capsule minimum)
3 mg (30 caps)
3 mg (60 caps)
3 mg (100 caps)
4 mg (30 caps)
4 mg (60 caps)
4 mg (100 caps)
5 mg (30 caps)
5 mg (60 caps)
5 mg (100 caps)
<b>Ketorolac Tromethamine Injection</b>
30mg/ml
<b>Meloxicam Capsules (30 capsule minimum) (available in any strength)</b>
0.3mg
0.75mg
1mg
1.5mg
2mg
2.5mg
3mg

3.5mg
4mg
4.5mg
5mg

<b>Meloxicam Injection (10 vial minimum)</b>
--

5mg/ml
--------

<b>Piroxicam Capsules (30 capsule minimum) (available in any strength)</b>
--

1mg
3mg
5mg
10mg
20mg
50mg

<b>Piroxicam Tablets (500 tab minimum order)</b>
--

5mg
10mg

**Anesthetics**

<b>Etomidate Injection</b>
----------------------------

2mg/ml
--------

<b>Lidocaine HCl (PF) Injection</b>
-------------------------------------

1%
2%

<b>Tetracaine HCl Topical Solution</b>
--

2%
----

**Antidotes**

<b>Acetylcysteine (PF) Injection</b>
--------------------------------------

20%
-----

<b>Acetylcysteine Inhalation Solution</b>
---

20%
-----

<b>Atropine Sulfate (PF) Injection</b>
--

0.4mg/ml
1mg/ml

<b>Edetate Calcium Disodium (PF) Injection</b>
--

15%
30%
<b>Leucovorin Calcium Injection (Non-Sterile Powder)</b>
350mg
<b>Methylene Blue Injection</b>
10mg/ml
<b>Naloxone HCl Injection</b>
0.4mg/ml
<b>Naltrexone Capsules</b>
1.25mg
3mg
4mg
8mg
<b>Sodium Thiosulfate (PF) Injection (minimum batch required)</b>
250mg/ml
<b><u>Antiemetics</u></b>
<b>Ondansetron Injection</b>
2mg/ml
<b>Prochlorperazine Injection</b>
5mg/ml
<b><u>Antifungals</u></b>
<b>Fluconazole Capsules (any strength available)</b>
100mg
200mg
<b>Ketoconazole Capsules (any strength available)</b>
20mg
25mg
30mg
35mg
<b>Ketoconazole Cream</b>
5%
<b><u>Antihistamines</u></b>

**Dimenhydrinate Injection**

50mg/ml

**Diphenhydramine Capsules (30 capsule minimum) (any strength available)**

5mg

6.25mg

8mg

12.5mg

300mg

**Diphenhydramine Oral Solution (any strength/size available)**

2mg/ml

4mg/ml

5mg/ml

10mg/ml

20mg/ml

30mg/ml

**Antimicrobials****Amikacin Sulfate (PF) Injection**

250mg/ml

**Doxycycline Hyclate Capsules**

50mg

200mg

**Doxycycline Hyclate Oral Suspension**

50mg/ml

**Doxycycline Hyclate Tablets (500 tablet minimum)**

50mg

100mg

**Gentamicin Injection**

10mg/ml

**Vancomycin (PF) Injection**

10mg/ml

**Antiprotozoa****Metronidazole Capsules**

25mg

50mg
Metronidazole Injection
5mg/ml
Metronidazole Oral Suspension
62.5mg/ml
<b><u>Antiviral</u></b>
Cidofovir (PF) Ophthalmic Solution
0.5%
<b><u>Cardiac Agents</u></b>
Clonidine (Various Routes)
Various Strengths <b>(ask for pricing)</b>
Epinephrine (PF) Injection
1mg/ml
Furosemide Capsule
2.5mg
3mg
5mg
8mg
25mg
Nitroglycerin Injection
5mg/ml
Phenoxybenzamine Capsules
2.5mg
Phenylephrine HCl (PF)
0.5% (5mg/ml)
Procainamide Capsule <b>(100 capsule minimum)</b>
50mg
100mg
200mg
250mg
375mg
450mg
500mg

550mg
<b>Verapamil (PF)</b>
2.5mg/ml
<b><u>Chemotherapy</u></b>
<b>Bleomycin (Powder) Injection</b>
3iu/ml
5iu/ml
15iu/ml
30iu/ml
<b>Chlorambucil Capsules (30 capsule minimum) (any strength available)</b>
0.5mg
1mg
2mg
3mg
4mg
5mg
6mg
<b>Cisplatin (Powder) Injection (10 vial minimum)</b>
1mg/ml
<b>Cyclophosphamide (Powder) Injection</b>
50mg
60mg
100mg
250mg
500mg
1gm
1.5gm
2gm
<b>Cyclophosphamide Capsules (30 capsule minimum) (any strength available)</b>
2mg
5mg
10mg
15mg
25mg (100 count)
40mg
50mg (100 count)
<b>Cyclosporine Ophthalmic Solution</b>

2%
<b>Dacarbazine (Powder) Injection (any strength available)</b>
200mg
<b>Dactinomycin (Powder) Injection (any strength available)</b>
0.5mg
0.75mg
1mg
<b>Doxorubicin HCl (Powder) Injection</b>
10mg
50mg
<b>L-Asparaginase (Sterile Powder for Reconstitution) Injection</b>
5,000iu
10,000iu
12,500iu
<b>Lomustine Capsules (30 capsule minimum) (any strength available)</b>
1mg
5mg
10mg (when short - otherwise 9mg or 11mg)
20mg
30mg
40mg (when short - otherwise 38mg or 42mg)
50mg
60mg
75mg
100mg
<b>Mechlorethamine HCl (Powder) Injection</b>
1mg
3mg
5mg
10mg
<b>Melphalan Capsules (30 capsule minimum) (any strength available)</b>
0.5mg
1mg
2mg
3mg
4mg
5mg

8mg
10mg
20mg
<b>Procarbazine Capsules (30 capsule minimum) (any strength available)</b>
5mg
10mg
20mg
25mg
30mg
40mg
75mg
<b>Tacrolimus Ophthalmic Suspension</b>
0.02%
<b>Vinblastine Sulfate (Powder) Injection</b>
10mg

**Electrolytes/Nutritional**

<b>Ascorbic Acid Oral Solution</b>
50 - 150 mg/ml
<b>Calcium Chloride (PF) Injection</b>
10%
<b>Calcium Gluconate (PF) Injection</b>
10%
<b>Cyanocobalamin Injection</b>
1mg/ml
<b>Magnesium Chloride Injection</b>
20%
<b>Magnesium Sulfate (PF) Injection</b>
4mEq/ml
<b>Potassium Acetate (PF) Injection</b>
2mEq/ml
<b>Potassium Chloride (PF) Injection</b>
2mEq/ml (150mg/ml)



<b>Potassium Phosphate Injection</b>
Potassium 4.4 mEq/ml/Phosphate 3 mm/ml
Potassium 4.4 mEq/ml/Phosphate 3 mm/ml
Potassium 4.4 mEq/ml/Phosphate 3 mm/ml
<b>Sodium Bicarbonate Injection</b>
5%
8.4%
<b>Vitamin D3 Injection</b>
50,000iu/ml
<b><u>Emetic</u></b>
<b>Apomorphine HCl Capsules (10 capsule minimum)</b>
3mg
6mg
7mg
<b>Apomorphine HCl Injection</b>
1mg/ml
1mg/ml
<b><u>Gastrointestinal Agents</u></b>
<b>Cisapride Capsules (30 capsule minimum)</b>
2mg
<b>Famotidine Injection (preservative free) (minimum 10 vials)</b>
10mg/ml
<b>Glycopyrrolate Injection</b>
0.2mg/ml
<b>Metoclopramide Injection</b>
5mg/ml
5mg/ml
<b>Ursodiol Capsules (60 capsule minimum)</b>
300mg
<b><u>Hormones</u></b>
<b>Danazol Capsules</b>
75mg

Dexamethasone Phosphate Injection	
4mg/ml (with sodium phosphate)	
8mg/ml (with sodium phosphate)	
10mg/ml (with sodium phosphate)	
Hydrocortisone Injection	
Various Strengths ( <b>call for pricing</b> )	
Oxytocin Nasal Sprays	
0.1ml (10iu/ml)	
with Cyanocobalamin 40iu/500mcg	
Prednisolone Capsules (500 capsule minimum)	
5mg	
Prednisolone Injection	
25mg/ml	
<b><u>Muscle Relaxants/Neuromuscular bloc</u></b>	
Baclofen/Cyclobenzaprine/Diclofenac/Lidocaine	
2%/2%/3%/2%	
Methocarbamol Injection	
1mg/ml	
Succinylcholine Injection	
20mg/ml	
<b><u>Respiratory Agents</u></b>	
Aminophylline (PF) Injection	
25mg/ml	
25mg/ml	
<b><u>Miscellaneous</u></b>	
Dopamine (PF) Injection (contains sodium metabisulfate)	
80mg/ml	
Finasteride Capsules (30 capsule minimum)	
1.25mg	
2.5mg	

Methotrexate Injection
25mg/ml
Mirtazapine Capsules (30 capsule minimum)
0.9mg
1.8mg
2mg



30		\$ 34.50	\$ 1.15
30		\$ 34.50	\$ 1.15
30		\$ 34.50	\$ 1.15
30		\$ 34.50	\$ 1.15
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 17.00	\$ 1.70
Size	Flavor	Price	Unit Price
30		\$ 23.50	\$ 0.78
30		\$ 23.50	\$ 0.78
30		\$ 24.75	\$ 0.83
30		\$ 31.00	\$ 1.03
30		\$ 33.00	\$ 1.10
30		\$ 45.00	\$ 1.50
Size	Flavor	Price	Unit Price
500		\$ 310.00	\$ 0.62
500		\$ 420.00	\$ 0.84

Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 25.00	\$ 2.50
Size	Flavor	Price	Unit Price
50ml		\$ 89.00	\$ 1.78
20ml		\$ 24.50	\$ 1.23
Size	Flavor	Price	Unit Price
30ml		\$ 33.00	\$ 1.10

Size	Flavor	Price	Unit Price
30ml		\$ 39.30	\$ 1.31
Size	Flavor	Price	Unit Price
4ml		\$ 15.00	\$ 3.75
Size	Flavor	Price	Unit Price
50ml		\$ 36.00	\$ 0.72
1ml		\$ 7.72	\$ 7.72
Size	Flavor	Price	Unit Price

100ml		\$ 35.00	\$ 35.00
30ml		\$ 30.00	\$ 30.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
30ml		\$ 50.00	\$ 50.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
1ml		\$ 9.00	\$ 9.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
1ml		\$ 41.00	\$ 41.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
100		\$ 50.00	\$ 0.50
100		\$ 60.00	\$ 0.60
100		\$ 64.00	\$ 0.64
100		\$ 80.00	\$ 0.80
Size	Flavor	Price	Unit Price
50ml		\$ 50.00	\$ 1.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
20ml		\$ 8.00	\$ 0.40
Size	Flavor	Price	Unit Price
2ml		\$ 25.00	\$ 12.50

Size	Flavor	Price	Unit Price
100		\$ 60.00	\$ 0.60
100		\$ 80.00	\$ 0.80
Size	Flavor	Price	Unit Price
100		\$ 35.00	\$ 0.35
100		\$ 35.00	\$ 0.35
100		\$ 35.00	\$ 0.35
100		\$ 35.00	\$ 0.35
Size	Flavor	Price	Unit Price
60gm		\$ 54.00	\$ 0.90

Size	Flavor	Price	Unit Price
1ml		\$ 15.00	\$ 15.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
30		\$ 1.30	\$ 39.00
30		\$ 1.40	\$ 42.00
30		\$ 1.50	\$ 45.00
30		\$ 1.75	\$ 52.50
30		\$ 2.00	\$ 60.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
60ml		\$ 42.00	\$ 0.70
60ml		\$ 43.20	\$ 0.72
60ml		\$ 45.00	\$ 0.75
60ml		\$ 45.00	\$ 0.75
60ml		\$ 45.00	\$ 0.75
60ml		\$ 45.00	\$ 0.75

Size	Flavor	Price	Unit Price
20ml		\$ 113.00	\$ 5.65
Size	Flavor	Price	Unit Price
100		\$ 42.00	\$ 0.42
100		\$ 54.00	\$ 0.54
Size	Flavor	Price	Unit Price
60ml	Tuna	\$ 36.00	\$ 0.60
Size	Flavor	Price	Unit Price
500		\$ 275.00	\$ 0.55
500		\$ 275.00	\$ 0.55
Size	Flavor	Price	Unit Price
20ml		\$ 28.00	\$ 1.87
Size	Flavor	Price	Unit Price
1ml		\$ 56.00	\$ 56.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
100		\$ 38.00	\$ 0.38

100		\$ 48.00	\$ 0.48
Size	Flavor	Price	Unit Price
500ml		\$ 120.00	\$ 24.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
250ml		\$ 42.50	\$ 0.17

Size	Flavor	Price	Unit Price
5ml		\$ 50.00	\$ 10.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
Size	Flavor	Price	Unit Price
1ml		\$ 49.00	\$ 49.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
30		\$ 30.00	\$ 1.00
30		\$ 30.00	\$ 1.00
30		\$ 30.00	\$ 1.00
30		\$ 30.00	\$ 1.00
30		\$ 30.00	\$ 1.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 25.00	\$ 25.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
100		\$ 37.00	\$ 0.37
Size	Flavor	Price	Unit Price
30ml		\$ 175.00	\$ 175.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
100		\$ 50.00	\$ 0.50
100		\$ 60.00	\$ 0.60
100		\$ 80.00	\$ 0.80
100		\$ 85.00	\$ 0.85
100		\$ 105.00	\$ 1.05
100		\$ 125.00	\$ 1.25
100		\$ 140.00	\$ 1.40



100		\$ 150.00	\$ 1.50
Size	Flavor	Price	Unit Price
2ml		\$ 20.00	\$ 10.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
		\$ 80.00	\$ 80.00
		\$ 80.00	\$ 80.00
		\$ 90.00	\$ 90.00
		\$ 145.00	\$ 145.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
30		\$ 1.20	\$ 36.00
30		\$ 1.50	\$ 45.00
30		\$ 2.16	\$ 64.80
30		\$ 2.70	\$ 81.00
30		\$ 3.60	\$ 108.00
30		\$ 4.00	\$ 120.00
30			
.			

Size	Flavor	Price	Unit Price
100ml		\$ 550.00	\$ 55.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 100.00	\$ 100.00
10ml		\$ 100.00	\$ 100.00
50ml		\$ 125.00	\$ 125.00
30ml		\$ 175.00	\$ 175.00
30ml		\$ 350.00	\$ 350.00
100ml		\$ 750.00	\$ 750.00
100ml		\$ 1,050.00	\$ 1,050.00
100ml		\$ 1,400.00	\$ 1,400.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
30		\$ 1.20	\$ 36.00
30		\$ 1.40	\$ 42.00
30		\$ 1.65	\$ 49.50
30		\$ 1.75	\$ 52.50
30		\$ 2.60	\$ 260.00
30		\$ 3.84	\$ 115.20
30		\$ 4.25	\$ 425.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
------	--------	-------	------------

15ml		\$ 38.00	\$ 2.23
Size	Flavor	Price	Unit Price
30ml		\$ 30.00	\$ 1.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
		\$ 75.00	\$ 75.00
		\$ 85.00	\$ 85.00
		\$ 125.00	\$ 125.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
30ml		\$ 45.00	\$ 45.00
30ml		\$ 85.00	\$ 85.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 79.95	\$ 79.95
10ml		\$ 89.95	\$ 89.95
10ml		\$ 109.95	\$ 109.95
Size	Flavor	Price	Unit Price
30		\$ 46.20	\$ 1.54
30		\$ 68.40	\$ 2.28
30		\$ 600.00	\$ 20.00
30		\$ 338.70	\$ 11.29
30		\$ 507.90	\$ 16.93
30		\$ 1,200.00	\$ 40.00
30		\$ 846.30	\$ 28.21
30		\$ 507.90	\$ 16.93
30		\$ 759.30	\$ 25.31
30		\$ 2,709.00	\$ 90.30
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 70.00	\$ 70.00
10ml		\$ 70.00	\$ 70.00
10ml		\$ 70.00	\$ 70.00
10ml or 30ml		\$ 75.00	\$ 75.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
30		\$ 2.40	\$ 72.00
30		\$ 2.40	\$ 72.00
30		\$ 3.60	\$ 108.00
30		\$ 4.80	\$ 144.00
30		\$ 5.55	\$ 166.50
30		\$ 7.92	\$ 237.60

30		\$ 14.40	\$ 432.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
30		\$ 2.25	\$ 67.50
30		\$ 2.25	\$ 67.50
30		\$ 4.50	\$ 135.00
30		\$ 5.00	\$ 150.00
30		\$ 5.00	\$ 150.00
30		\$ 8.47	\$ 254.10
30		\$ 8.47	\$ 254.10
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 65.00	\$ 4.33
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 50.00	\$ 50.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
30 - 200 ml			ask for pricing
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 17.00	\$ 1.70
Size	Flavor	Price	Unit Price
50ml		\$ 28.00	\$ 0.56
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 20.00	\$ 2.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 15.00	\$ 1.50
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 19.00	\$ 1.90
Size	Flavor	Price	Unit Price
20ml		\$ 25.00	\$ 1.25
Size	Flavor	Price	Unit Price
20ml		\$ 10.00	\$ 0.50

Size	Flavor	Price	Unit Price
5ml		\$ 15.00	\$ 3.00
15ml		\$ 25.00	\$ 1.67
30ml		\$ 35.00	\$ 1.17
Size	Flavor	Price	Unit Price
100ml		\$ 35.00	\$ 0.35
50ml		\$ 19.00	\$ 0.38
Size	Flavor	Price	Unit Price
5ml		\$ 45.00	\$ 9.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
10		\$ 29.00	\$ 2.90
10		\$ 31.00	\$ 3.10
10		\$ 36.50	\$ 3.65
Size	Flavor	Price	Unit Price
5ml		\$ 24.00	\$ 4.80
30ml		\$ 33.00	\$ 1.10

Size	Flavor	Price	Unit Price
30	Beef	\$ 33.60	\$ 1.12
Size	Flavor	Price	Unit Price
2ml		\$ 120.00	\$ 12.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
1ml		\$ 20.00	\$ 20.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 40.00	\$ 4.00
2ml		\$ 15.00	\$ 7.50
Size	Flavor	Price	Unit Price
60	Beef	\$ 59.40	\$ 0.99

Size	Flavor	Price	Unit Price

Size	Flavor	Price	Unit Price
1ml		\$ 17.00	\$ 17.00
10ml		\$ 25.00	\$ 25.00
1ml		\$ 30.00	\$ 30.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
Size	Flavor	Price	Unit Price
50 units/ml		\$ 60.00	
		\$ 60.00	
Size	Flavor	Price	Unit Price
500		\$ 500.00	\$ 100.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
30ml		\$ 55.00	\$ 1.83

**ockers**

Size	Flavor	Price	Unit Price
60gm		\$ 72.00	\$ 1.20
Size	Flavor	Price	Unit Price
100ml		\$ 27.00	\$ 0.27
Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 20.00	\$ 1.00

Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 20.00	\$ 2.00
20ml		\$ 30.00	\$ 1.50

Size	Flavor	Price	Unit Price
5ml		\$ 54.00	\$ 54.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
30		\$ 45.00	\$ 1.50
30		\$ 67.50	\$ 2.25

Size	Flavor	Price	Unit Price
10ml		\$ 25.00	\$ 1.00
Size	Flavor	Price	Unit Price
30		\$ 18.00	\$ 0.60
30		\$ 21.00	\$ 0.70
30		\$ 25.50	\$ 0.85